

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Araquari

Pregão Eletrônico Nº 00001/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.562.049/0001-38 - NOELI PATULSKI - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
120 TINTA ESMALTE Marca: LIDER Fabricante: CORIARTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintética. Composição: base solvente, cor: verde folha, ambiente interno/externo, superfície: parede/concreto, diluição: solvente, acabamento: semi-brilho/fosco.	GALÃO 18L	40	R\$ 187,5000	R\$ 7.500,0000
121 TINTA ESMALTE Marca: LIDER Fabricante: CORIARTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintética. Composição: base de solvente, cor: neutra, ambiente: interno/externo, superfície: parede/concreto, diluição: solvente, acabamento: semi-brilho.	GALÃO 18L	20	R\$ 166,4000	R\$ 3.328,0000
122 SOLVENTE Marca: GOL Fabricante: GOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solvente. Incolor, uso: diluição de tintas esmalte, tipo: óleo, vernizes, fundos para metais e complementos para madeira, galão com 5 litros	GALÃO 5L	10	R\$ 36,0500	R\$ 360,5000
123 VERNIZ Marca: FARBEN Fabricante: FARBEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Verniz 3,6 marítimo imbuia brilhante Linha: prêmio, cor: verniz escuro, acabamento: portas/janelas, antimofa e fungicida, galão 3,6 litros	LATA 3,6L	10	R\$ 49,0800	R\$ 490,8000
124 BANDEJA Marca: ROMA Fabricante: ROMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja de pintura. Material: plástico, tamanho: 800 x 642, cor: preto, finalidade: recipiente para tinta	UNIDADE	5	R\$ 4,2800	R\$ 21,4000
Total do Fornecedor:				R\$ 11.700,7000

04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
113 ARTIGO DE CORTINA Marca: IMPERIAL ARTES Fabricante: IMPERIAL ARTES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte cortina Tipo de material: aço, acabamento: fosco, cor: branco, tamanho: 2,50, diâmetro: 19mm, comprimento: 2,50, fixação: parede, conteúdo da embalagem: varão, ponteiros, suportes, emenda para barra, parafusos e buchas.	UNIDADE	20	R\$ 30,4700	R\$ 609,4000
Total do Fornecedor:				R\$ 609,4000

06.924.882/0001-68 - RODRIGO CESAR CASSIO - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
119 TINTA ESMALTE Marca: COR & COLOR Fabricante: Rodrigo César Cássio ME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ESMALTE SINTÉTICA. COMPOSIÇÃO: BASE SOLVENTE, COR: BRANCO NEVE, AMBIENTE: INTERNO/EXTERNO, SUPERFÍCIE: PAREDE/CONCRETO, DILUIÇÃO: SOLVENTE, ACABAMENTO: SEMI-BRILHO.	GALÃO 18L	20	R\$ 250,0000	R\$ 5.000,0000
Total do Fornecedor:				R\$ 5.000,0000

08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 ARAME GALVANIZADO	KG	20	R\$ 8,8400	R\$ 176,8000

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame galvanizado liso, material: aço carbono, tratamento superficial galvanizado, bitola: 14 .

5 ARAME GALVANIZADO KG 40 R\$ 9,6800 R\$ 387,2000

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame galvanizado liso, material: aço carbono, tratamento superficial galvanizado, bitola: 16.

6 ARAME GALVANIZADO KG 21 R\$ 11,4900 R\$ 241,2900

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arame, material: aço carbono, tratamento superficial galvanizado, bitola: 18, tipo: liso.

14 BROCA UNIDADE 30 R\$ 2,1400 R\$ 64,2000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 3,5 mm, comprimento útil: 18 mm.

27 BROCA UNIDADE 20 R\$ 2,2000 R\$ 44,0000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de aço rápido, ângulo de afiação: 118°, diâmetro: 3 mm, tamanho: 60mm.

28 BROCA UNIDADE 20 R\$ 2,6000 R\$ 52,0000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de aço rápido, ângulo de afiação: 118°, diâmetro: 4 mm, tamanho: 75 mm.

29 BROCA UNIDADE 20 R\$ 2,8600 R\$ 57,2000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de aço rápido, ângulo de afiação: 118°, diâmetro: 5 mm.

30 BROCA WÍDIA UNIDADE 20 R\$ 4,5100 R\$ 90,2000

Marca: ATC**Fabricante:** ATC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de videa 10,0 mm, metal aço rápido para concreto, comprimento útil mm: 18.

31 BROCA WÍDIA UNIDADE 20 R\$ 1,5900 R\$ 31,8000

Marca: ATC**Fabricante:** ATC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de videa 4,0 mm, metal aço rápido para concreto, comprimento útil mm: 18.

32 BROCA WÍDIA UNIDADE 20 R\$ 2,3900 R\$ 47,8000

Marca: ATC**Fabricante:** ATC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de videa 6,0 mm, metal aço rápido para concreto, comprimento útil mm: 18.

33 BROCA WÍDIA UNIDADE 20 R\$ 2,9900 R\$ 59,8000

Marca: ATC**Fabricante:** ATC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de videa 7,0 mm, metal aço rápido para concreto, comprimento útil mm: 18.

34 BROCA WÍDIA UNIDADE 20 R\$ 3,5900 R\$ 71,8000

Marca: ATC**Fabricante:** ATC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de videa 8,0 mm, metal aço rápido para concreto, comprimento útil mm: 18.

35 BROCA WÍDIA UNIDADE 20 R\$ 4,5900 R\$ 91,8000

Marca: ATC**Fabricante:** ATC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de videa 10,0 mm, metal aço rápido para concreto, comprimento útil mm: 18.

61 ADITIVO TUBO 10 R\$ 6,3000 R\$ 63,0000

Marca: KALA**Fabricante:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desengripante spray. Tubo de aerosol: 300ml, composição: lubrificantes, tensoativo e aditivos penetrantes, anticorrosivos e antioxidantes.

62 DISCO DIAMANTADO UNIDADE 30 R\$ 11,1700 R\$ 335,1000

Marca: KALA**Fabricante:** KALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco diamantado: liso pro 110 x 20 mm, tipo: contínuo, máxima rpm: 13.800, aplicação: corte a seco ou refrigerado, para uso em materiais pétreos e cerâmicos

63 DISCO CORTE UNIDADE 20 R\$ 3,3600 R\$ 67,2000

Marca: CARBOGRAFITE**Fabricante:** CARBOGRAFITE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de corte: fino, Dimensões (polegadas): 4 1/2x1/16x7/8, dimensões

(mm): 114,3x1,6x22,2. Aplicação: corte rápido sem queimas ou rebarbas, para uso em aço.

64 DOBRADIÇA	UNIDADE	20	R\$ 2,1900	R\$ 43,8000
--------------	---------	----	------------	-------------

Marca: SILVANA

Fabricante: SILVANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça: 4" zincada, tamanho: 109 x 70mm.

65 ELETRODO SOLDA	CAIXA 5KG	2	R\$ 62,2600	R\$ 124,5200
-------------------	-----------	---	-------------	--------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo para solda elétrica, dimensões: 3,25 x 350 mm. Caixa com 5kg Eletrodo rutilico de uso geral em todas as posições de soldagem e juntas. aplicável em estruturas metálicas, construções em geral e chapas galvanizadas.

66 ESCOVA	UNIDADE	10	R\$ 2,9600	R\$ 29,6000
-----------	---------	----	------------	-------------

Marca: WORKER

Fabricante: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova de aço - material das cerdas: aço carbono, cabo:pvc número de fileiras de cerdas da escova: 3 fileiras, com raspador.

67 FERROLHO	UNIDADE	50	R\$ 5,5800	R\$ 279,0000
-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: LOTH

Fabricante: LOTH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferrolho chato: 6" zincado, com porta cadeado, tamanho: 150mm.

72 MARTELO	UNIDADE	2	R\$ 6,3800	R\$ 12,7600
------------	---------	---	------------	-------------

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo borracha. Material do cabo: pvc, cor do martelo: preto, finalidade: ideal para cerâmicas, tamanho: 40 mm.

89 PREGO	KG	10	R\$ 6,9000	R\$ 69,0000
----------	----	----	------------	-------------

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego. Aplicação: madeira, elimina etapas no fechamento de fôrmas, dimensões: 17x27, diâmetro: 3,00 mm. Comprimento: 62,1 mm, prego com cabeça dupla, cônica e axadrezada, corpo liso, acabamento polido, não danifica a madeira.

90 PREGO	KG	10	R\$ 6,5500	R\$ 65,5000
----------	----	----	------------	-------------

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego. Aplicação: assoalhos, rodapés, guarnições, portas e janelas, dimensões: 19 x 36, diâmetro: 3,9mm, comprimento: 82,8mm, com cabeça, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante.

91 PREGO	KG	10	R\$ 7,1400	R\$ 71,4000
----------	----	----	------------	-------------

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego. Aplicação: construção de todos os tipos, dimensões: 20x42, com cabeça, corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante.

92 PILHA	PACOTE COM 2 UN	40	R\$ 5,8600	R\$ 234,4000
----------	-----------------	----	------------	--------------

Marca: RAYOVAC

Fabricante: RAYOVAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha AA alcalina. Tipo: pequena, recarregável: não, pacotes com 2 unidades, características adicionais: não possui mercúrio agregado.

93 PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	5	R\$ 1,6000	R\$ 8,0000
---------------------------	---------	---	------------	------------

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel pintura predial, material: cerdas pelo orelha de boi, cabo: curto, tamanho: 1 1/2 polegadas, formato: retangular, material cabo: PVC.

94 PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	5	R\$ 0,7900	R\$ 3,9500
---------------------------	---------	---	------------	------------

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel pintura acabamentos, material: cerdas mistas, cabo: curto, tamanho: 1 polegada, formato: quadrado, material cabo: plástico.

95 PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	5	R\$ 1,5000	R\$ 7,5000
---------------------------	---------	---	------------	------------

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel pintura acabamentos, material: cerdas mistas, cabo: curto, tamanho: 2 polegadas, formato: quadrado, material cabo: plástico.

96 PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	5	R\$ 2,6700	R\$ 13,3500
---------------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel pintura predial, material: cerdas pelo orelha de boi, tipo cabo: curto, tamanho: 2 1/2, formato: retangular, material: cabo PVC.

97 PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	5	R\$ 2,9800	R\$ 14,9000
---------------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel para pintura geral, material: cerdas mistas, cabo: curto, tamanho: 3 polegadas, material cabo: plástico.

98 PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	5	R\$ 0,9100	R\$ 4,5500
---------------------------	---------	---	------------	------------

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel pintura predial, material: cerdas: pelo de malta, tipo cabo: curto, tamanho: 3/4, formato: retangular, material cabo: PVC

103 ACESSÓRIOS / COMPONENTES UNIDADE 5 R\$ 15,8900 R\$ 79,4500
TELESCÓPIO

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prolongador 3 metros tipo telescópio. Material: metal, finalidade: p/ pintura, 3 metros.

106 ROLO PINTURA PREDIAL UNIDADE 20 R\$ 2,4800 R\$ 49,6000

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo anti gota 9cm. Material: poliamida e tecido, aplicação: parede/ madeira/ estrutura metálica, comprimento: 9cm, com cabo.

107 ROLO PINTURA PREDIAL UNIDADE 10 R\$ 5,9300 R\$ 59,3000

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo anti gota 23cm. Material: poliamida e tecido, aplicação: parede/ madeira/ estrutura metálica, comprimento: 23cm, com cabo.

108 ROLO PINTURA PREDIAL UNIDADE 30 R\$ 6,0800 R\$ 182,4000

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo pintura predial, material: lã sintético, com cabo material tubo: plástico, tamanho: 23 cm, finalidade: pintura predial, aplicação: superfície lisa.

109 ROLO PINTURA PREDIAL UNIDADE 20 R\$ 11,0300 R\$ 220,6000

Marca: ROMA

Fabricante: ROMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo pintura predial, material: lã de carneiro, material tubo plástico, aplicação: superfície: lisa/látex e acrílica, comprimento: 23cm, material cabo: plástico resistente.

Total do Fornecedor: R\$ 3.454,7700

09.547.534/0001-07 - COMERCIAL CASA PREMIUM LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
118 TINTA ACRÍLICA	GALÃO 18L	100	R\$ 78,0000	R\$ 7.800,0000

Marca: HYDRONORTH

Fabricante: hydronorth

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta acrílica. Composição: base d'água, cor: branco neve fosco, ambiente: interno/externo, superfície: parede/concreto, diluição: com água potável, acabamento: fosco, galão: 18 litros

Total do Fornecedor: R\$ 7.800,0000

16.098.355/0001-03 - EQUIPA BRASIL COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 ARCO SERRA	UNIDADE	4	R\$ 16,7500	R\$ 67,0000

Marca: vonder

Fabricante: vonder

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arco serra, lâmina serra: material cabo: polipropileno, tratamento superficial niquelado, tamanho 12 polegadas, corte 305 mm, tipo: regulável.

12 BROCA unidade 20 R\$ 1,5800 R\$ 31,6000

Marca: rocast

Fabricante: rocast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 1,5 mm, comprimento útil: 18 mm.

13 BROCA UNIDADE 20 R\$ 1,6600 R\$ 33,2000

Marca: rocast

Fabricante: rocast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 2,5 mm, comprimento útil: 18 mm.

15 BROCA UNIDADE 30 R\$ 2,1500 R\$ 64,5000

Marca: rocast

Fabricante: rocast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 4,0 mm, comprimento útil: 18 mm.

16 BROCA UNIDADE 30 R\$ 2,6800 R\$ 80,4000

Marca: rocast

Fabricante: rocast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 4,5 mm, comprimento útil: 18 mm.

17 BROCA UNIDADE 30 R\$ 2,9500 R\$ 88,5000

Marca: rocast

Fabricante: rocast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 5,5 mm, comprimento útil: 18 mm.

18 BROCA UNIDADE 50 R\$ 3,0000 R\$ 150,0000

Marca: rocast

Fabricante: rocast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 6,0 mm, comprimento útil: 18 mm.

19 BROCA	UNIDADE	20	R\$ 4,3000	R\$ 86,0000
Marca: rocast				
Fabricante: rocast				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 7,0 mm, comprimento útil: 18 mm.				
20 BROCA	UNIDADE	20	R\$ 4,8000	R\$ 96,0000
Marca: rocast				
Fabricante: rocast				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 7,5 mm, comprimento útil: 18 mm.				
21 BROCA	UNIDADE	30	R\$ 5,0100	R\$ 150,3000
Marca: rocast				
Fabricante: rocast				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 8,0 mm, comprimento útil: 18 mm.				
22 BROCA	UNIDADE	20	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000
Marca: rocast				
Fabricante: rocast				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 8,5 mm, comprimento útil: 18 mm.				
23 BROCA	UNIDADE	20	R\$ 7,5000	R\$ 150,0000
Marca: rocast				
Fabricante: rocast				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 9,0 mm, comprimento útil: 18 mm.				
24 BROCA	UNIDADE	20	R\$ 8,9800	R\$ 179,6000
Marca: rocast				
Fabricante: rocast				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 9,5 mm, comprimento útil: 18 mm.				
25 BROCA	UNIDADE	20	R\$ 13,0700	R\$ 261,4000
Marca: rocast				
Fabricante: rocast				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para metal, material: aço rápido, tamanho: 11,0 mm, comprimento útil: 18 mm.				
51 CÂMARA AR PNEU	UNIDADE	50	R\$ 17,4900	R\$ 874,5000
Marca: eccofer				
Fabricante: eccofer				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmara de ar para carrinho de mão: medida: 3,25 x 8, aro com (mínimo) 54mm e (máximo) 63mm, carga até: 150 kg, pressão máxima: 25 lb/pol ² .				
54 COLHER	UNIDADE	4	R\$ 10,5600	R\$ 42,2400
Marca: eccofer				
Fabricante: eccofer				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de pedreiro: quadrada e forjada de 7" com haste curvada e cabo de madeira.				

Total do Fornecedor: R\$ 2.475,2400

19.650.622/0001-93 - CLAUDIA CRISTINA COELHO VICENTE - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57 CORRENTE SOLDADA	METRO	100	R\$ 8,5000	R\$ 850,0000
Marca: FUSI				
Fabricante: FUSI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRENTE SOLDADA ZINCADA ELO C.F.E 18 X 33 ELO LONGO DE 3/16" - VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS				

Total do Fornecedor: R\$ 850,0000

20.883.143/0001-04 - VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 CAIBRO	METRO	500	R\$ 7,4800	R\$ 3.740,0000
Marca: Santos				
Fabricante: Santos				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caibro tipo cedrinho, itaúba, cambará para uso em telhado, largura 5cm, espessura 6 cm, comprimento 6 metros, o comprimento varia de meio em meio metro com no mínimo 2 metros e no máximo 7 metros cada peça.				
45 TÁBUA MADEIRA	UNIDADE	400	R\$ 12,3500	R\$ 4.940,0000
Marca: Santos				
Fabricante: Santos				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tabua, tipo: pinus, espessura: 2 cm, largura: 30 cm, comprimento: 3 m, finalidade: caixa, cerco				
46 SARRAFO	UNIDADE	500	R\$ 2,1000	R\$ 1.050,0000
Marca: Santos				
Fabricante: Santos				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sarrafo, tipo: pinus, espessura: 3cm, largura: 3,5 cm, comprimento: 3 m finalidade: telhado.				

Total do Fornecedor: R\$

9.730,0000

22.014.876/0001-20 - FER - MAX FERRAMENTAS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
71 LIXA	METRO	50	R\$ 1,1700	R\$ 58,5000

Marca: Rocast**Fabricante:** Rocast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA PANO, APRESENTAÇÃO ROLO, TIPO GRÃO80, LARGURA 120 MM

105 ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	10	R\$ 3,0900	R\$ 30,9000
--------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: Atlas**Fabricante:** Atlas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO. MATERIAL: ESPUMA POLIÉSTER, APLICAÇÃO: PAREDE/ MADEIRA/ ESTRUTURA METÁLICA, COMPRIMENTO: 9CM, COM CABO.

114 PORTA-CADEADO	UNIDADE	50	R\$ 3,8400	R\$ 192,0000
-------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Aliança**Fabricante:** Aliança**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA CADEADO. MATERIAL: AÇO, ACABAMENTO: GALVANIZADO, COR: PRATA, EMBALAGEM: 1 POR CARTELA, ALTURA: 50MM, LARGURA: 20MM, TAMANHO DO CADEADO: 20MM.

126 REMOVEDOR FERRUGEM	TUBO	10	R\$ 6,1900	R\$ 61,9000
------------------------	------	----	------------	-------------

Marca: Waft**Fabricante:** Waft**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ANTI-FERRUGEM, LUBRIFICANTE, SPRAY, GARRAFA 300ML.**Total do Fornecedor: R\$ 343,3000****69.194.934/0001-08 - TESOURO DOS AZULEJOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
99 REVESTIMENTO PISO	METRO QUADRADO	400	R\$ 13,9300	R\$ 5.572,0000

Marca: Ceral**Fabricante:** Ceral**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Piso cerâmico branco 43x43. Área de aplicação: interno/externo, local indicado: chão/parede, pei: 5, cor: branco, acabamento superfície: esmaltado, acabamento lateral: arredondado. Prazo de entrega de 10 (dez) dias úteis após a retirada da Nota de Empenho. Validade da proposta de 60 (sessenta) dias a partir da entrega definitiva da proposta nos termos do edital. Declaramos estar de acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.

100 REVESTIMENTO PISO	METRO QUADRADO	400	R\$ 13,6500	R\$ 5.460,0000
-----------------------	----------------	-----	-------------	----------------

Marca: Artec**Fabricante:** Artec**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Piso cerâmico branco 45x45. Área de aplicação: interno/externo, local indicado: chão/parede, pei: 5, cor: branco, acabamento superfície: esmaltado, acabamento lateral: arredondado. Prazo de entrega de 10 (dez) dias úteis após a retirada da Nota de Empenho. Validade da proposta de 60 (sessenta) dias a partir da entrega definitiva da proposta nos termos do edital. Declaramos estar de acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.**Total do Fornecedor: R\$ 11.032,0000****85.388.601/0001-76 - K & P CONSTRUTORA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
88 PREGO	KG	5	R\$ 7,4000	R\$ 37,0000

Marca: INPRELL**Fabricante:** IND DE PREGOS LINSE LTDA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego. Aplicação: assoalhos, rodapés, guarnições, portas e janelas, dimensões: 16x24, diâmetro: 2,7 mm. Comprimento: 55,2 mm, com cabeça, acabamento polido, corpo liso, galvanizado, cabeça cônica e axadrezada, ponta tipo diamante.**Total do Fornecedor: R\$ 37,0000****Valor Global da Ata: R\$ 53.032,4100****Voltar**